objednávateľ berie na vedomie, že v prípade nedoručenia všetkých dokumentov alebo

neposkytnutia súčinnosti nemôže zhotovitel'gaľantovať preplatenie diela z výzw.

článok lV - Cena a platobné podmienky

L. Cena za vykonanie diela je dohodnutá vo ýške: 6'888 ,- EUR s DPH (slovom: Šesťtisíc

osemstoosemdesiatosem EUR, nula centov), na základe cenovej ponuky odsúhlasenej

objednávatel'om [d'alej len,,cena").

2' Faktúra na zaplatenie ceny bude vystavená zhotovitel'om po dokončenÍ diela s lehotou

splatnosti 14 dní.

3' Cena zahŕňa aj administratívne zastupovanie v rámci poskytnutého plnenia podl'a tejto